
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원
단위:사회복지정책 및 지원

주민생활지원과

1,834,551 953,345 881,206

[국       828,246]

[도       131,560]

[시       874,745]

주민생활지원

1,361,579 693,687 667,892

[국       811,131]

[도       123,690]

[시       426,758]

사회복지정책 및 지원

840,337 577,894 262,443

[국       561,391]

[도        70,174]

[시       208,772]

주민서비스 관리 17,727 0 17,727

201 일반운영비 11,927 0 11,927

01  사무관리비

  ○ 주민서비스담당공무원 직무교육(전문성 함양)

    ㅇ 일반수용비

      － 현수막 제작 100,000원 * 1개 * 2회 =

0 1,8121,812

1,812

200

200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원
단위:사회복지정책 및 지원

    ㅇ 운영수당

      － 강사수당

      － 강사여비

02  공공운영비

  ○ 시설장비유지비

    ㅇ 여수시복지포탈시스템 관리유지비

  ○ 공공요금 및 제세(통합조사 통신사용료)

03  행사운영비

  ○ 민관종사자 워크숍 개최

    ㅇ 초청장 제작

    ㅇ 현수막 제작

    ㅇ 강사수당

    ㅇ 강사여비

    ㅇ 행사장 임차료

    ㅇ 행사장 소모품 구입

    ㅇ 워크숍 교재 발간

200,000원 * 2명 * 2회 =

203,000원 * 2명 * 2회 =

3,000,000원 * 1 식 =

40,000원 * 5대 * 12월 =

500원 * 400매 =

100,000원 * 2개소 =

200,000원 * 5명 =

203,000원 * 5명 =

1,000,000원 * 1실 =

300,000원 * 1식 =

5,000원 * 200부 =

0

0

5,400

4,715

1,612

800

812

5,400

3,000

3,000

2,400

4,715

4,715

200

200

1,000

1,015

1,000

300

1,000

202 여비 4,800 0 4,800

01  국내여비 0 4,8004,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원
단위:사회복지정책 및 지원

  ○ 사회복지주간행사 실시(선진지 견학)

  ○ 통합조사(도서지역)

75,000원 * 32명 * 1회 =

50,000원 * 2명 * 2회 * 12월 =

2,400

2,400

301 일반보상금 1,000 0 1,000

10  행사실비보상금

  ○ 민관종사자워크숍 참여자 급량비 5,000원 * 200명 =

0 1,0001,000

1,000

긴급복지지원사업

701,739 577,894 123,845

[국       561,391]

[도        70,174]

[시        70,174]

301 일반보상금

701,739 577,894 123,845

[국       561,391]

[도        70,174]

[시        70,174]

01  사회보장적수혜금

  ○ 긴급복지지원사업 701,739,000원 * 1식 =

577,894 123,845701,739

701,739

[국       561,391]

[도        70,174]

[시        70,174]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원
단위:사회복지정책 및 지원

여수감동복지콜센터 운영 120,871 0 120,871

207 연구개발비 106,871 0 106,871

02  전산개발비

  ○ 여수감동복지콜센터 시스템 구축 106,871,000원 * 1식 =

0 106,871106,871

106,871

307 민간이전 14,000 0 14,000

05  민간위탁금

  ○ 주민복지 욕구조사 14,000,000원 * 1식 =

0 14,00014,000

14,000

지역사회복지

389,922 0 389,922

[국       249,740]

[도        53,516]

[시        86,666]

지역사회복지사업 33,150 0 33,150

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01  사무관리비

  ○ 일반수용비(지역사회복지사업) 5,000,000원 * 1식 =

0 5,0005,000

5,000

301 일반보상금 8,150 0 8,150

10  행사실비보상금

  ○ 서비스 사례관리 워크숍

0 8,1508,150

8,150
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원
단위:지역사회복지

    ㅇ 워크숍 급량비

    ㅇ 워크숍 숙박비

    ㅇ 워크숍 회의실 임차료

    ㅇ 워크숍 차량 임차료

    ㅇ 워크숍 강사료(여비 포함)

5,000원 * 70명 * 3식 * 3일 =

100,000원 * 14실 * 1회 =

300,000원 * 1회 =

450,000원 * 2대 =

400,000원 * 2명 * 3일 =

3,150

1,400

300

900

2,400

307 민간이전 20,000 0 20,000

05  민간위탁금

  ○ 사랑의 빨래방사업(4개소) 5,000,000원 * 4개소 =

0 20,00020,000

20,000

지역복지서비스혁신사업

356,772 0 356,772

[국       249,740]

[도        53,516]

[시        53,516]

307 민간이전

356,772 0 356,772

[국       249,740]

[도        53,516]

[시        53,516]

05  민간위탁금

  ○ 지역복지서비스혁신사업 356,772,000원 * 1식 =

0 356,772356,772

356,772
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원
단위:지역사회복지

[국       249,740]

[도        53,516]

[시        53,516]

의사상자 및 재해구호 31,100 30,193 907

의사상자 보호 및 무연고 변사자 처리 8,900 7,500 1,400

301 일반보상금 7,500 7,500 0

12  기타보상금

  ○ 무연고 변사자 행정처리비 500,000원 * 15구 =

7,500 07,500

7,500

307 민간이전 1,400 0 1,400

01  의료및구료비

  ○ 의사상자 명절 위문 100,000원 * 7명 * 2회 =

0 1,4001,400

1,400

재해구호(이재민구호) 22,200 22,693 △493

302 이주및재해보상금 22,200 22,200 0

02  민간인재해보상금

  ○ 재해구호(이재민)

    ㅇ 재해이재민 생계구호

    ㅇ 재해이재민 응급구호

      － 주부 식비

100,000원 * 60명 =

5,000원 * 100명 * 7일 =

22,200 022,200

22,200

6,000

16,200

3,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원
단위:의사상자 및 재해구호

      － 일시구호세트

      － 응급구호세트 기본용

      － 응급구호세트 개인용(남)

      － 응급구호세트 개인용(여)

      － 재가구호품

4,100원 * 100세트 =

46,000원 * 100세트 =

16,400원 * 100세트 =

19,000원 * 100세트 =

41,500원 * 100세트 =

410

4,600

1,640

1,900

4,150

취약계층보호 및 복지증진 100,220 85,600 14,620

복지시책 개발 11,420 0 11,420

201 일반운영비 1,500 0 1,500

03  행사운영비

  ○ 우수시책 발표회 개최

    ㅇ 현수막 제작

    ㅇ 행사 소모품

    ㅇ 보고서 발간

100,000원 * 2개 =

300,000원 * 1식 =

5,000원 * 200부 =

0 1,5001,500

1,500

200

300

1,000

202 여비 1,800 0 1,800

01  국내여비

  ○ 복지시책개발팀 선진지 벤치마킹(공무원) 75,000원 * 4명 * 2회 * 3일 =

0 1,8001,800

1,800

203 업무추진비 5,600 0 5,600

03  시책추진업무추진비 0 5,6005,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원
단위:취약계층보호 및 복지증진

  ○ 주민생활지원 활동 업무추진 5,600,000원 * 1식 = 5,600

301 일반보상금 2,520 0 2,520

10  행사실비보상금

  ○ 복지시책개발팀 보상금

    ㅇ 시책개발연구모임 참석자 급량비

    ㅇ 시책개발 연구모임 참석자 교통비(실비)

    ㅇ 시책개발 선진지 벤치마킹(민간인)

5,000원 * 4명 * 12월 =

10,000원 * 4명 * 12월 =

75,000원 * 4명 * 3일 * 2회 =

0 2,5202,520

2,520

240

480

1,800

저소득생활안정지원 88,800 85,600 3,200

307 민간이전 88,800 85,600 3,200

01  의료및구료비

  ○ 여수시 저소득주민 생활안정지원

    ㅇ 긴급구호

    ㅇ 월동비

    ㅇ 교육방송 수능강의 지원

    ㅇ 재해위로비

    ㅇ 명절 위문금품(국가유공자 등)

    ㅇ 기념일(삼일절,광복절,현충일)위문

48,000원 * 100가구 =

50,000원 * 200가구 =

50,000원 * 60명 * 6월 =

300,000원 * 20가구 =

50,000원 * 250가구 * 2회 =

100,000원 * 250가구 =

85,600 3,20088,800

88,800

4,800

10,000

18,000

6,000

25,000

25,000

국가보훈 관리 및 지원 109,807 84,366 25,441
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원
단위:취약계층보호 및 복지증진

국가유공자 지원 및 관리 109,807 84,366 25,441

현충일 및 현충시설 관리 44,383 32,964 11,419

101 인건비 2,494 1,109 1,385

10  기간제근로자등보수

  ○ 현충시설 주변 환경정비 인부임 30,780원 * 3개소 * 3명 * 3회 * 3일 =

1,109 1,3852,494

2,494

201 일반운영비 7,689 5,755 1,934

03  행사운영비

  ○ 제53회 현충일 행사 추진

    ㅇ 현충일 추념행사 유인물

    ㅇ 초청장

    ㅇ 앰프 임차

    ㅇ 텐트 임차

    ㅇ 현충일 추념행사 화환 제작

    ㅇ 현충일 헌화용 국화 구입

    ㅇ 현충일 참석자 리본 제작

    ㅇ 현충일 참석자 장갑 구입

    ㅇ 현충일행사 향 구입

    ㅇ 현충일행사 현수막 제작

500원 * 1,400매 =

500원 * 500매 =

300,000원 * 3개소 =

14동 * 51,000원 =

150,000원 * 3개 =

1,000원 * 1,000송이 =

250원 * 1,300매 =

500원 * 1,300켤레 =

2,500원 * 60갑 =

200,000원 * 3개소 =

5,755 1,9347,689

5,739

700

250

900

714

450

1,000

325

650

150

600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국가보훈 관리 및 지원
단위:국가유공자 지원 및 관리

  ○ 호국보훈의 달 행사 현수막 제작

  ○ 경축일 현충탑 참배(신년,3.1절,광복절)

200,000원 * 3개소 =

150,000원 * 3개소 * 3회 =

600

1,350

301 일반보상금 19,200 20,100 △900

10  행사실비보상금

  ○ 현충일 추념행사 추진

    ㅇ 현충일 추념행사 참석자 급량비 등

      － 보훈단체 급량비(4개단체)

      － 고엽제전우회 및 6.25참전유공자회

12  기타보상금

  ○ 현충일행사 등 상해치료비

  ○ 현충일 모범유공자 명패 수여

10,000원 * 1,520명 =

10,000원 * 50명 * 2개단체 =

5,000원 * 500명 =

100,000원 * 5명 =

15,600

4,500

600

△1,500

16,200

16,200

16,200

15,200

1,000

3,000

2,500

500

401 시설비및부대비 15,000 6,000 9,000

04  시설비

  ○ 현충시설 개보수(침수방지시설교체) 15,000,000원 * 1식 =

6,000 9,00015,000

15,000

보훈지원관리 65,424 51,402 14,022

101 인건비 3,424 6,402 △2,978

10  기간제근로자등보수

  ○ 독립유공자 추서발굴 및 조사인부임 34,240원 * 1명 * 5일 * 20주 =

6,402 △2,9783,424

3,424
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국가보훈 관리 및 지원
단위:국가유공자 지원 및 관리

301 일반보상금 2,500 5,000 △2,500

10  행사실비보상금

  ○ 독립유공자 추서발굴 및 조사추진 실비보상 50,000원 * 10일 * 5월 =

5,000 △2,5002,500

2,500

307 민간이전 56,500 22,000 34,500

04  민간행사보조

  ○ 고엽제전우회여수지회 환자봉사차량운영보조

  ○ 보훈단체 전적지 호국순례

    ㅇ 상이군경회

    ㅇ 전몰군경유족회,전몰군경미망인회,무공수훈자회

  ○ 호국보훈의 달 맞이 국가유공자 위안잔치

2,000,000원 * 1대 =

8,000,000원 * 1개소 =

4,000,000원 * 3개소 =

34,500,000원 * 1식 =

22,000 34,50056,500

2,000

20,000

8,000

12,000

34,500

402 민간자본이전 3,000 18,000 △15,000

01  민간자본보조

  ○ 무공수훈자회 여수시지회사무실 개보수 3,000,000원 * 1식 =

18,000 △15,0003,000

3,000

자원봉사 운영

112,994 122,964 △9,970

[국        17,115]

[도         7,870]

[시        88,009]

자원봉사 관리 및 지원 112,994 122,964 △9,970
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국가보훈 관리 및 지원
단위:국가유공자 지원 및 관리

자원봉사 관리 및 지원

[국        17,115]

[도         7,870]

[시        88,009]

자원봉사센터 기능 강화

112,994 122,964 △9,970

[국        17,115]

[도         7,870]

[시        88,009]

101 인건비

29,895 33,900 △4,005

[국        14,947]

[시        14,948]

10  기간제근로자등보수

  ○ 자원봉사코디네이터 도우미(2명)

    ㅇ 코디네이터도우미

    ㅇ 데이터베이스구축도우미

1,442,080원 * 1명 * 12월 =

1,049,160원 * 1명 * 12월 =

33,900 △4,00529,895

29,895

17,305

[국         8,652]

[시         8,653]

12,590

[국         6,295]

[시         6,295]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:자원봉사 운영
단위:자원봉사 관리 및 지원

201 일반운영비 16,720 21,110 △4,390

01  사무관리비

  ○ 자원봉사관리자 워크숍 교육교재 제작

  ○ 자원봉사 교육프로그램 운영 현수막 제작

  ○ 자원봉사활동 관련 책자 제작 등

    ㅇ 자원봉사 수기 공모 사례집 발간

    ㅇ 자원봉사 수기 심사수당

    ㅇ 자원봉사 소식지 발간

    ㅇ 자원봉사센터 홍보용 리후렛 제작

    ㅇ 자원봉사활동 현수막 제작

    ㅇ 자원봉사 마일리지 액자 제작

03  행사운영비

  ○ 자원봉사자 교육 강사료 등

    ㅇ 자원봉사자 기본교육 강사료 등

    ㅇ 자원봉사자 전문교육 강사료 등

2,000원 * 100부 * 2회 =

60,000원 * 2개소 * 4회 =

4,000원 * 350부 =

100,000원 * 4명 * 1회 =

3,000원 * 700부 * 2회 =

500원 * 3,000부 * 2종 =

70,000원 * 3개소 * 4회 =

10,000원 * 200개 =

400,000원 * 2명 * 4회 =

400,000원 * 1명 * 2회 =

0

0

12,720

4,000

12,720

400

480

11,840

1,400

400

4,200

3,000

840

2,000

4,000

4,000

3,200

800

202 여비 4,200 6,560 △2,360

01  국내여비

  ○ 자원봉사센터활성화업무추진(중앙,도) 75,000원 * 4명 * 2회 * 3일 =

6,560 △2,3604,200

1,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:자원봉사 운영
단위:자원봉사 관리 및 지원

  ○ 도서지역 자원봉사활동여비

  ○ 자원봉사자 현장체험

  ○ 자원봉사관리자 워크숍

50,000원 * 4명 * 3회 =

75,000원 * 4명 * 1회 * 3일 =

75,000원 * 4명 * 1회 * 3일 =

600

900

900

206 재료비

22,233 20,000 2,233

[도         6,670]

[시        15,563]

01  재료비

  ○ 자원봉사센터 운영 활성화

    ㅇ 직능자원봉사활동 재료비

    ㅇ 신바람나는 경로당 봉사활동 재료비

    ㅇ 신바람나는 경로당 음식제공 재료비

    ㅇ 자원봉사활동 재료비

50,000원 * 8종 * 10회 =

700,000원 * 10회 =

5,000원 * 160명 * 10개소 =

323,300원 * 10회 =

20,000 2,23322,233

22,233

4,000

[도         1,200]

[시         2,800]

7,000

[도         2,100]

[시         4,900]

8,000

[도         2,400]

[시         5,600]

3,233
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:자원봉사 운영
단위:자원봉사 관리 및 지원

[도           970]

[시         2,263]

301 일반보상금

35,610 33,360 2,250

[도         1,200]

[시        34,410]

10  행사실비보상금

  ○ 자원봉사기관단체간 정보공유 교육등 참석

  ○ 자원봉사활동 행사실비보상금

    ㅇ 장애아동학습도우미 강사비등

    ㅇ 장애아동학습도우미 자원봉사자 급량비 및 교통비

    ㅇ 이사도우미 자원봉사자 급량비 및 교통비

    ㅇ 자원봉사자 간담회 급량비

    ㅇ 자원봉사자 지도자 교육 및 세미나 참석

    ㅇ 자원봉사자 현장체험 실비보상

    ㅇ 직능봉사자 활동에 따른 급량비 및 교통비

    ㅇ 신바람나는 경로당 봉사자 급량비 및 교통비

20,000원 * 25명 * 4회 * 2일 =

200,000원 * 5명 =

7,000원 * 50명 * 20회 =

7,000 * 15명 * 10회 =

5,000원 * 2회 * 100명 =

50,000원 * 10명 * 2회 * 2일 =

50,000원 * 30명 * 1회 * 2일 =

7,000원 * 50명 * 8회 =

7,000원 * 50명 * 6회 =

33,360 2,25035,610

4,000

[도         1,200]

[시         2,800]

25,210

1,000

7,000

1,050

1,000

2,000

3,000

2,800

2,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:자원봉사 운영
단위:자원봉사 관리 및 지원

    ㅇ 간병인 자원봉사자 급량비 및 교통비

    ㅇ 호스피스 자원봉사자 급량비 및 교통비

    ㅇ 신바람나는 경로당 방송장비 임차료

  ○ 자원봉사관리자 워크숍

    ㅇ 자원봉사 관리자 워크숍 현수막 제작

    ㅇ 자원봉사관리자 워크숍 강사료 등

    ㅇ 자원봉사관리자 워크숍 참석자 실비 보상

7,000 * 40명 * 12회 =

7,000 * 10명 * 10회 =

200,000 * 6회 =

100,000원 * 1회 * 2개소 =

400,000원 * 3명 * 1회 =

50,000원 * 100명 * 1회 =

3,360

700

1,200

6,400

200

1,200

5,000

307 민간이전

4,336 8,034 △3,698

[국         2,168]

[시         2,168]

06  보험금

  ○ 자원봉사자 상해보험 가입비 2,000원 * 2,168명 * 1식 =

8,034 △3,6984,336

4,336

[국         2,168]

[시         2,168]

행정운영경비(주민생활지원과) 250,171 52,328 197,843

인력운영비 121,213 52,328 68,885

인력운영비 121,213 52,328 68,885

101 인건비 114,013 52,328 61,685
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:행정운영경비(주민생활지원과)
단위:인력운영비

02  수당

  ○ 시간외근무수당 초과분(현원 26명)

    ㅇ 5급

    ㅇ 6급

    ㅇ 7급

    ㅇ 8급

    ㅇ 9급

    ㅇ 인상분

08  기타직보수

  ○ 자원봉사센터 사회복지사(계약직)

    ㅇ 기본급

      － 7급상당

      － 8급상당

    ㅇ 가족수당

      － 배우자

      － 존·비속

    ㅇ 정근수당

      － 7급상당

9,622원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

8,165원 * 6명 * 25시간 * 12월 =

7,325원 * 11명 * 25시간 * 12월 =

6,564원 * 5명 * 25시간 * 12월 =

5,887원 * 2명 * 25시간 * 12월 =

55,136,000원 * 1.8% =

1,517,000 * 1명 * 12월 =

1,462,500원 * 1명 * 12월 =

30,000원 * 2명 * 12월 =

20,000원 * 4명 * 12월 =

1,517,900원 * 1명 * 2회 * 35% =

0

52,328

56,129

5,556

56,129

56,129

2,887

14,697

24,173

9,846

3,533

993

57,884

57,884

35,754

18,204

17,550

1,680

720

960

2,380

1,063
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:행정운영경비(주민생활지원과)
단위:인력운영비

      － 8급상당

    ㅇ 정액급식비

    ㅇ 교통비

      － 7급상당

      － 8급상당

    ㅇ 명절휴가비

      － 7급상당

      － 8급상당

    ㅇ 가계지원비

      － 7급상당

      － 8급상당

    ㅇ 자원봉사자 및 수요처조사여비

1,462,500원 * 1명 * 2회 * 45% =

130,000원 * 2명 * 12월 =

130,000원 * 1명 * 12월 =

120,000원 * 1명 * 12월 =

1,517,900원 * 1명 * 2회 * 60% =

1,462,500원 * 1명 * 2회 * 60% =

1,517,900원 * 1명 * 12월 * 16.7% =

1,462,500원 * 1명 * 12월 * 16.7% =

20,000원 * 2명 * 5회 * 12월 =

1,317

3,120

3,000

1,560

1,440

3,577

1,822

1,755

5,973

3,042

2,931

2,400

203 업무추진비 7,200 0 7,200

01  기관운영업무추진비

  ○ 주민생활지원국장

04  부서운영업무추진비

  ○ 주민생활지원과(정원 27명)

3,000,000원 * 1명 =

350,000원 * 12월 =

0

0

3,000

4,200

3,000

3,000

4,200

4,200

기본경비 128,958 0 128,958
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:행정운영경비(주민생활지원과)
단위:인력운영비

기본경비 128,958 0 128,958

201 일반운영비 80,842 0 80,842

01  사무관리비

  ○ 일반수용비 총액계상

  ○ 운영수당(심사) 총액계상

  ○ 급량비 총액계상

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세공과금 총액계상

35,982,000원 * 1식 =

6,000,000원 * 1식 =

30,060,000원 * 1식 =

8,800,000원 * 1식 =

0

0

72,042

8,800

72,042

35,982

6,000

30,060

8,800

8,800

202 여비 48,116 0 48,116

01  국내여비

  ○ 국내여비 총액계상 48,116,000원 * 1식 =

0 48,11648,116

48,116
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